

Årsredovisning för kSpace2D AB

556951-0992

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sten Nachenius
Styrelseledamot

2024-06-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för kSpace2D AB, 556951-0992, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kristianstad registrerades år 2014 och skall bedriva verksamhet inom datakonsultverksamhet, fotograferingsverksamhet, läkare & medicinsk konsult.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har vi haft flera uppdrag och därmed har omsättningen ökat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	221 867	132 421	130 133	65 694
Resultat efter finansiella poster	107 204	-12 329	28 304	-13 550
Soliditet %	89	84,2	93,2	93

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	75 530	-12 008
Balanseras i ny räkning		-12 007	12 008
Årets resultat			83 951
Belopp vid årets utgång	50 000	63 523	83 951

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	63 523
Årets resultat	83 951
Summa	147 474
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	147 474
Summa	147 474

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		221 867	132 421
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		221 867	132 421
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 717	-15 325
Övriga externa kostnader		-92 588	-129 179
Personalkostnader		-7 897	0
Övriga rörelsekostnader		0	-222
Summa rörelsekostnader		-115 202	-144 726
Rörelseresultat		106 665	-12 305
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		535	-24
Summa finansiella poster		539	-24
Resultat efter finansiella poster		107 204	-12 329
Resultat före skatt		107 204	-12 329
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 253	321
Årets resultat		83 951	-12 008

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 085	20 860
Övriga fordringar		11 136	36 808
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 593	0
Summa kortfristiga fordringar		65 814	57 668
Kassa och bank			
Kassa och bank		156 084	77 088
Summa kassa och bank		156 084	77 088
Summa omsättningstillgångar		221 898	134 756
SUMMA TILLGÅNGAR		221 898	134 756

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		63 523	75 530
Årets resultat		83 951	-12 008
Summa fritt eget kapital		147 474	63 522
Summa eget kapital		197 474	113 522
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 186	5 344
Övriga skulder		9 239	5 889
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	10 001
Summa kortfristiga skulder		24 424	21 234
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		221 898	134 756

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Kristianstad

Sten Nachenius
Sten Nachenius
Styrelseledamot

2024-06-23
Datum